
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
Sede da Administração Superior: Avenida Sebastião Diniz nº 1.165, Centro,

Boa Vista – RR, CEP 69.301-088
Telefone: (95) 2121-4750 / 2121-0276 • E-mail: gab.geral@rr.def.br

Disponibilização: 27 de janeiro de 2021
Publicação: 28 de janeiro de 2021

Nº 178

ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

Stélio Dener de Souza Cruz
Defensor Público-Geral do Estado de Roraima

Oleno Inácio de Matos
Subdefensor Público-Geral do Estado de Roraima

Francisco Francelino de Souza
Corregedor-Geral

ÓRGÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO

MARIA DE FÁTIMA LIMA DA SILVA
Diretoria Geral

REGIS MACÊDO BRAGA
Departamento de Administração

RISO DUARTE BARBOSA FILHO
Departamento de Planejamento, Orçamento e Finanças

EUNICE ALMEIDA EVANGELISTA
Departamento de Recursos Humanos

RICARDO NATTRODT DE MAGALHÃES
Departamento de Tecnologia da Informação e Comunicação

ELCIO FRANKLIM FERNANDES DE SOUSA
Comissão Permanente de Licitação

IRENE ROQUE DOS ANJOS
Controle Interno



 
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA 

“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros” 
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - GABINETE

Extrato - DA-CG/DA/DG/DPG

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2021

PROCESSO Nº. 001888/2020

 

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA – DPE/RR vem tornar público o resumo do
Contrato nº 002/2021, firmado entre a DPE/RR e a empresa BANCO DO BRASIL S/A, CNPJ nº
00.000.000/0001-91, oriundo do Processo nº 001888/2020.

OBJETO: O presente CONTRATO tem por objeto a prestação, pelo BANCO DO BRASIL, de
diversos serviços a esta DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA.

VALOR: O valor total estimado desta contratação é de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais), procedente do
orçamento da Defensoria Pública do Estado de Roraima.

VIGÊNCIA: O presente CONTRATO é firmado com prazo de vigência de 60 (sessenta)  meses a contar da
data de sua assinatura, podendo ser prorrogada em até 12 (doze) meses, atendidas as condições do § 4º, do
artigo 57, da Lei Federal n.º 8.666/93.

ASSINATURA: 26/01/2021.

SIGNATÁRIOS: OLENO INÁCIO DE MATOS – Defensor Público Geral em Exercício– representante
da CONTRATANTE e o senhor ALLEN WYLDER HOLANDA ARRUDA – representante da
CONTRATADA.

Em 26 de janeiro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por REGIS MACÊDO BRAGA, Diretor do Departamento
de Administração, em 26/01/2021, às 15:45, conforme horário oficial de Boa Vista/RR, com
fundamento no art. 6°, § 1° do Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015, e Portarias DPG nº 877,
de 1° de setembro de 2017 e nº 1251, de 15 de dezembro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.rr.def.br/autenticidade,
informando o código verificador 0253282 e o código CRC 939564BC.

001888/2020 0253282v4

Boletim Interno DPE/RR em 27/01/2021 

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.defensoria.rr.def.br/phocadownload/documentos_sei/portaria_dpg_n877de_01_de_setembro_de_2017.pdf
http://www.defensoria.rr.def.br/sei/documentos?download=3780:portaria-dpg-n%C2%BA-1251
http://sei.rr.def.br/autenticidade



